
 

 

 

 
Decreto n. 3391  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proclamazione rappresentante Personale Tec nico-Amministrativo nel Consiglio di 

Dipartimento  

 

VISTO il verbale del seggio costituito per le elezi oni 
suppletive dei rappresentanti del personale tecnico -
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento 
Interdisciplinare di Medicina (DIM), svoltesi in da ta 
27.06.2013, per lo scorcio del triennio accademico 
2012-2015; 

VERIFICATO che, dal verbale, si evince, nella sezio ne “Proteste o 
reclami presentati ” , che, durante le operazioni 
elettorali, la dott.ssa Francesca Vadacca, segretar io 
amministrativo del DIM , “ha consegnato copia, che si 
allega agli atti, della presentazione di candidatur a 
del dott. Guido De Santis alla carica di Direttore del 
Dipartimento Interdisciplinare di Medicina . In mer ito, 
il Presidente, uditi gli scrutatori ha deciso come 
appresso: nelle more di un successivo approfondito 
esame, le operazioni elettorali verranno svolte 
regolarmente ” ;  

VISTA la nota del 14.06.2013, prot. gen. n. 42033 d el 
18.06.2013, a firma del dott. Guido De Santis, 
candidato nelle elezioni di cui sopra, con cui 
rappresenta anomalie nel procedimento elettorale pe r le 
operazioni succitate; 

VISTA la nota del 24.06.2013, prot. gen. n. 44190 d el 
27.06.2013, a firma del dott. Guido De Santis, con cui 
rappresenta, altresì, che il modulo di candidatura è 
stato modificato successivamente alla data del band o di 
indizione; 

VISTA la nota prot. gen. n. 46911 del 8.07.2013, co n cui, su 
richiesta dell’Ufficio competente, al fine di 
verificare la regolarità delle procedure elettorali , è 
stato inviato il bando del 12.6.2013 relativo alle 
citate elezioni con gli allegati e le candidature r ese 
pubbliche; 

SENTITO il Direttore Generale; 

D E C R E T A  

E’ proclamato eletto quale rappresentante del perso nale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento Inter disciplinare di 
Medicina (DIM) di questa Università, per lo scorcio  del triennio 
accademico 2012/2015, il dott. Guido De Santis. 

 
 
Bari, lì 22.08.2013 

 



  

 

inserire il dipartimento che redige il decreto  
inserire l’area e l’eventuale settore 

 
Oggetto:  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

IL  RETTORE 
 


